
 

Szczecin, dnia 21.01.2022 r. 

 

A-ZP.381.01.2022.AS 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wydanie cyklu 

wydawniczego zatytułowanego Nauczyciel i Artysta w ramach Projektu „Studia dualne – 

Nauczyciel i artysta” nr POWR.03.01.00-00-DU67/18 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Monika Beleć Firma Reklamowa GRAF MEDIA 

ul. Konstruktorów 34/15 

65-119 Zielona Góra 

 

Cena brutto: 30 030,00 zł 

 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba 

punktów w 

zakresie  

termin 

płatności 

faktury 

Łączna  

liczba  

punktów 

1. Monika Beleć Firma 

Reklamowa GRAF 

MEDIA 

ul. Konstruktorów 34/15 

65-119 Zielona Góra 
 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

2. E-BIT Edyta Wojciechowska - 

Jadczak 

ul. Kołowa 42 

03-536 Warszawa 

 

Oferta odrzucona 


		2022-01-21T08:24:26+0100


		2022-01-21T08:28:24+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




